tionum quas a fidelibus dicti Monasterii exegerit cum voluntate et assensu dicti Abbatis ».

A. c. 4: atti diversi del dic. 1326-gen. 1326 [1327].

A. c. 5: 1303, ago. 19: parere reso da Viviano de Orna in una questione tra l'Abate di Sansepolcro e un prete per una distribuzione di oneri iniquamente fatta dal detto Abate.

A. c. 6: 1307, ott. 2-28 nov.: pubblicazione fatta « intra missarum solemnia » nella chiesa di Montecoronaro, in quella di S. Egidio di Monte Coronaro, ecc., della bolla di scomunica lanciata dal Cardinal... Legato pontificio (da Cortona 24 sett.) contro alcuni Vescovi e Abati che non avean voluto pagargli le imposizioni loro addossate.

A. cc. 7-8: atti del 1303; c. 9, atti del 129...; cc. 10 e 10<sup>bis</sup>, 1330; cc. 11-12, 1326; c. 13: 1808 apr. 29: elezione del rettore della chiesa dell'ospedale di Rancanbrosio, soggetta alla Pieve di Corliano.

A. c. 15: nov. 1325-1326 dic.; a. c. 16: 1303 sett.; c. 17: 1304 mar.; c. 18: 1308.

A. cc. 19-50: 1304-1306. — A. c. 24<sup>t</sup>: 1304 dic. 15: i qui elencati Consoli ed uomini dell'Università di Civitella, riuniti in presenza dell'Abate nel Castello di Montecoronaro eleggono 3 deputati a far tra loro l'estimo o libra, di cui è più sotto registrata la repartizione.

A. c. 32: 1305 magg. 2.

« In domo Plebis de Trivio. Congregati et simul coadunati Consules Consiliarii et homines de Trivio pro maiori parte, coram d. Juncta abbate Monasterii de Trivio, omnes simul et concorditer; de voluntate dicti d. Abbatis, statuerunt et ordinarunt quod aliquis homo seu femina de Trivio non portet ad vendendum nec portari faciat extra curiam Trivii caseum sive ova, banno V soldorum; et quicumque invenerit aliquam personam portantem extra dictam curiam possit accipere et habere ipsa ova seu caseum.

Item quod dentur et vendantur tria ova pro denario et non minus, banno V sold.

Item quod quicumque homo vel mulier texerit pannos, accipiat pro textura de panno lino subtili pro quolibet brachio ij. den. tantum et non plus. Item pro quolibet brachio de panno grosso. j. den. et medium et non plus, banno V sold.

Item pro quolibet brachio de panno lane. ij. den. rav., ad dictum bannum.

Item quod mensurare debeant pannos quos texerint ad brachium quo mensuratur in foro Corzani banno V sol.

Item quod quicumque batizaverit aliquem puerum vel puellam det ei ad insanrandum VI. den., et pro batismo det duas camisas

et unam curiam valoris XII. den. rav. et infulam, si voluerit; in banno. V. sol. pro qualibet re.